
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«29» февраля 2019 года                                                                                                       № 132 
    д. Фроловка 
 
О проекте исполнении бюджета  
Карандаковского сельского поселения 
за 2018 год. 

 
  По информации ведущего бухгалтера администрации Карандаковского сельского 

поселения Чекашовой В.П. об исполнении бюджета Карандаковского сельского поселения 
за 2019 год, Карандаковский сельский Совет народных депутатов отмечает: 

Всего поступило доходов 3257,28 тыс.руб.,в том числе:  
собственные доходы –1702,81 тыс.руб 
безвозмездные поступления –1554,48 тыс.руб.  
Израсходовано средств – 3195,40тыс. руб.  
 Услуги по ЖКХ оплачивались по предъявленным счетам. Заработная плата 

выплачивалась согласно штатному расписанию, отчисления производились от 
начисленных фондов оплаты труда. 

Финансирование статей и направлений бюджета осуществлялось в соответствии с 
утвержденными назначениями. 

Заслушав информацию Карандаковский сельский Совет народных депутатов в 
соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Карандаковском сельском 
поселении» 

 
РЕШИЛ: 
          1.Принять к сведению отчет об  исполнении бюджета Карандаковского сельского 
поселения за 2018 год  (Приложение №1-6) в первом чтении и направить его на 
публичные слушания. 
          2.  Публичные слушания назначить на 11.04.2019 года в  15-00 часов в д. Фроловка 
          3. Провести публичные слушания в соответствии с решением «О публичных 
слушаниях». 
          4. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний 12.04.2019 года 
           5. Подготовить и предоставить до 15.04.2019 года на рассмотрение 
Карандаковского Совета народных депутатов: протоколы публичных слушаний по 
исполнению бюджета Карандаковского сельского поселения за   2018 год, заключение о 
результатах публичных слушаний. 
          6. Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета 
Карандаковского сельского поселения за   2018 год» направляются для обобщения и 
дальнейшего предоставления в Карандаковского  сельский Совет народных депутатов. 
           7. Настоящее Решение вступает в силу с момента  обнародования в установленном 
порядке. 
 
 
 
Председатель Карандаковского сельского  
Совета народных депутатов                                                                              Ю.В. Домарева      
 
 



"О Бюджете Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2018 и плановый период 2019-2020гг"

Код Наименование показателя

уточненный 
план на 2018 

г. исполнено % исп

Источники финансирования дефицита бюджета 0,00 0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по 
учету

 стредств бюджетов 0,00 0,00 0,00
000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 3257,29 3257,29 100,00
000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 3257,29 3257,29 100,00

000 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных  
средств бюджетов

3257,29 3257,29 100,00

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3195,40 3195,40 100,00
000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3195,40 3195,40 100,00

000 01 05 02 01 00 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных  
средств бюджетов

3195,40 3195,40 100,00

Источники финансирования дефицита бюджета Карандаковского сельского поселения  Мценского 
района Орловской  области  за 2018 года

№43 от 28 декабря 2017 года

Приложение №1

к решению Карандаковского сельского
Совета народных депутатов

Мценского района  Орловской области



Код           

главы

Код

план год

исполнено за 

4квартал 2018 г

% исполнения 

к годовому 

плану отклонение

план 

4квартал 

2018 года исполнено за  2018 г

10000000000000000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1333,64 1333,64 100,00 0,00 1333,64 1333,64

182 10100000000000000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 53,47 53,47 100,00 0,00 53,47 53,47

182 10102000010000110 Налог на доходы физических лиц 53,47 53,47 100,00 0,00 53,47 53,47

182 10102010010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником

которых является налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых исчисление и уплата

налога осуществляется в соответствии со статьями 227,

227.1 и 228 Налогового кодекса РФ 53,47 53,47 100,00 0,00 53,47 53,47

182 10102020010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных

от осуществления деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве индивидуальных

предпринимателей, нотариусов, занимающимися

частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой в соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации

182 10500000000000000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

182 10503000010000110 Единый сельскохозяйственный налог 1,68 1,68 100,00 0,00 1,68 1,68

182 10600000000000000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 24,56 24,56 100,00 0,00 24,56 24,56

182 10601030100000110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый  по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 24,56 24,56 100,00 0,00 24,56 24,56

182 10606000000000110 Земельный налог 1076,96 1076,96 100,00 0,00 1076,96 1076,96

182 10900000000000000
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО 

ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 

182 10606043102100110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских  576,96 576,96 0,70 0,00 576,96 576,96

182 10606033102100100 Земельный налог с физических лиц 500,00 500,00 0,20 0,00 500,00 500,00

182 10904053100000110
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 

января 2006 года), мобилизуемый  на территориях 

823 10800000000000000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 0,50 0,50 100,00 0,00 0,50 0,50

823 10804020011000110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами огранов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными  актами  РФ на совершение 0,50 0,50 100,00 0,00 0,50 0,50

823 11100000000000000
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 125,09 125,09 100,00 0,00 125,09 125,09

823 11105013100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные

участки, государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

поселений, а также средства от продажи  права на 

823 11105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления поселений

и созданных ими учреждений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений) 10,59 10,59 100,00 0,00 10,59 10,59

823 11105035100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления поселений

и созданных ими учреждений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений) 114,50 114,50 0,00 0,00 114,50 114,50

823 11109045100000120

Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности поселений (за 

исключением имущества муниципальных  бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 11400000000000000
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 48,93 48,93 0,00 0,00 0,00 0,00

823 11406013100000430

Доходы от продажи земельных участков,  

государственная  собственность на которые не 

разграничена  и которые  расположены  в  границах 

поселений 48,93 48,93 0,00 0,00 48,93 0,00

823 11406025100000430

Доходы от продажи земельных участков,  находящихся в 

собственности поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823

11302065100000130 

Доходы ,поступившие в порядке возмещения 

расходов,понесенных в связи с эксплуатацией имущества 

поселения.

2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 №43 от 28 декабря 2017 года

"О Бюджете Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг."

Поступление доходов в бюджет Карандаковского сельского  поселения Мценского района  Орловской  области  за   2018 год

Приложение № 2

к решению Карандаковского  сельского

Совета народных депутатов

Мценского района Орловской области



823

11302065100000130 

Доходы ,поступившие в порядке возмещения 

расходов,понесенных в связи с эксплуатацией имущества 

поселения.

2,45 2,45 0,00 0,00 2,45 2,45

823 11600000000000000 ШТРАФЫ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 11651040020000140

Денежные взыскания (штрафы)установленные Законами 

субьектов Российской Федерации за несоблюдение 

муниципальных правовых актов,зачисляемые в бюджеты 

поселений 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00

823 11700000000000000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 11701050100000180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

поселений 0,00 0,00

823 11705050100000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20200000000000000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 1923,66 1923,66 100,00 0,00 1923,66 1923,66

823 20201001100000151
Дотации  бюджетам поселений на выравнивание  

бюджетной обеспеченности 680,50 680,50 100,00 0,00 680,50 680,50

823 20202088100001151

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 

домов за счет средств, поступивших от государственной 

корпорации - Фонда содействия реформированию 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20202088100002151

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по переселению  граждан из  аварийного  

жилищного  фонда за счет средств, поступивших от 

государственной  корпорации -  Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20202089100001151

Субсидии бюджетам поселений  на обеспечение 

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 

домов за счет средств бюджетов 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20202089100002151

Субсидии бюджетам поселений на обеспечение 

мероприятий по переселению  граждан из  аварийного  

жилищного  фонда за счет средств бюджетов 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20202999100000151 Прочие  субсидии  бюджетам  поселений 792,98 792,98 0,00 0,00 792,98 792,98

823 20204999100000151
Прочие межбюджетные трансферты,  передаваемые 

бюджетам поселений 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 20203015100000151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 81,00 81,00 100,00 0,00 81,00 81,00

823 20705000100000180

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  

поселений 369,18 369,18 100,00 0,00 369,18 369,18

823 20805000100000180

Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты 

поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных сумм  налогов, 

сборов и иных платежей, а также сумм процентов за 

несвоевременное осуществление такого возврата и 

процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВСЕГО ДОХОДОВ 3257,30 3257,30 100,00 0,00 3257,30 3257,30

дефицит 0,00



Наименование РПР ПР
уточненн

ый план

финансирова

ние за  

2018года

% 

финансиров

ания

исполнено 

за 2018 

года

% 

исполнени

я отклонение

остатки на 

счетах

план на  4 

квартал 

2018г

исполнено за 

4квартал 

2018 года

% 

исполнен

ия

Общегосударственные вопросы 01 1 349,48 1349,48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1349,48 1349,48 100,00
Фукционирование высшего должностного лица субъекта РФ 

и органа местного самоуправления 01 0102 501,45 501,45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов РФ  и местного 

самоуправления 01 0103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших   органов исполнительной   власти субъектов РФ, 

местных администраций 01 0104 845,03 845,03 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового  надзора 01 0106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 0107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 01 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы 01 0113 3,00 3,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 100

Национальная оборона 02 81,00 81,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 0203 81,00 81,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Национальная экономика 04 199,10 199,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,10 199,098 100,00

 Общеэкономические вопросы 04 0404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Сельское хозяйство и рыболовство 04 0405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Дорожное хозяйство 04 0409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области национальной экономики 04 0412 199,10 199,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,10 199,10 100,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Жилищное хозяйство 05 0501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Коммунальное хозяйство 05 0502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 05 0503 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

Культура, кинематография 08 1562,65 1562,65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1562,65 1562,65 100,00

Культура 08 0801 1 562,65 1562,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1562,65 1562,65 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 0804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Социальная политика 10 3,17 3,17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Пенсионное обеспечение 10 1001 3,17 3,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Социальное обслуживание населения 10 1002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Социальное обеспечение населения 10 1003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Охрана семьи и детства 10 1004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие вопросы в области социальной политики 10 1006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Физическая культура и спорт 11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Физическая культура и спорт 11 1101 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Межбюджетные трансферты общего характера 

бюджетам субъектов РФ и муниципальных 

образований 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности 

субъектов РФ и муниципальных образований 14 1401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие межбюджетные трансферты общего характера 14 1403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВСЕГО расходов 0 0 3 195,40 3195,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3195,40 3 195,40 100,00

Распределение расходов  бюджета Карандаковского  сельского  поселения Мценского  района  Орловской  области за 2018 год

 по разделам и подразделам классификации расходов

Приложение № 3

к решению Карандаковского сельского

Совета народных депутатов

Мценского района Орловской области

 №60 от 29 ноября 2018 года
"О Бюджете Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области"



тыс.руб.

Наименование ПРП ПР ЦСТ ВР
ис

т
уточненн

ый план

финансир

ование за  

2018 год

% 

финансир

ования

исполнен

о за  2018 

год

% 

исполне

ния

отклонени

е

остатк

и на 

счетах

план на  

2018г

исполнено 

за  2018 

год

% 

исполнен

ия

Общегосударственные вопросы 01 1 349,48 1349,48 100,00 1349,48 100,00 0,00 0,00 1349,48 1349,48 100,00

Фукционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 01 0102 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Глава муниципального образования 01 0102 БП00 06002 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Выполнение функций органами местного 01 0102 БП00 06002 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными)  органами, казенными 

учреждениями, органами управления 01 0102 БП00 060020 100 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Расходы на выплаты персоналу  государственных 

(муниципальных)  органов 01 0102 БП00 060020 120 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Фонд оплаты труда и страховые взносы
01 0102 БП00 060020 121 385,21 385,21 100,00 385,21 100,00 0,00 0,00 385,21 385,21 100,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов
01 0102 БП00 060020 129

116,24 116,24 100,00 116,24 100,00 0,00 0,00 116,24 116,24 0,00

Функционирование  Правительства Российской 

Федерации,  высших органов государственной  власти 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций 01 0104 845,03 845,03 100,00 845,03 100,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00

Руководство и управление в сфере установленных 

функций!

01
0104 БП 00060030 845,03

845,03 100,00 845,03 100,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00

Центральный аппарат 01 0104 БП 00060030 845,03 845,03 100,00 845,03 100,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными)  органами, казенными 

учреждениями, органами управления 01 0104

БП 00060030

100 499,78 499,78 100,00 499,78 100,00 0,00 0,00 499,78 499,78 100,00

Расходы на выплаты персоналу  государственных 

(муниципальных)  органов 01 0104

БП 00060030

120 499,78 499,78 100,00 499,78 100,00 0,00 0,00 499,78 499,78 100,00

Фонд оплаты труда и страховые взносы

01 0104

БП 00060030

121 374,40 374,40 100,00 374,40 100,00 0,00 0,00 374,40 374,40 100,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов
01 0104

БП 00060030

129

125,38 125,38 0,00 0,00 125,38 0,00 0,00 125,38 125,38 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд 01 0104
БП 00060030

240 343,26 343,26 100,00 343,26 100,00 0,00 0,00 343,26 343,26 100,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) нужд 01 0104
БП 00060030

244 343,26 343,26 100,00 343,26 100,00 0,00 0,00 343,26 343,26 100,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 0104 БП 00060030 850 1,99 1,99 100,00 1,99 100,00 0,00 0,00 1,99 1,99 100,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 01 0104 БП 00060030 853 1,99 1,99 100,00 1,99 100,00 0,00 0,00 1,99 1,99 100,00

Обеспечение проведения выборов и референдумов01 0107 БП 00060040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 01 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие общегосударственные вопросы
823

01 0113 3,00
3,00 0,00 3,00 100,00 0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

Реализация государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 823 01
0113

240
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

Расходы, связанные с выполнением других 

обязательств государства 823 01
0113

244
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 100,00

Выполнение функций органами местного 

самоуправления

823 01
0113

850
3,00

3,00 0,00 3,00
100,00

0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

средства поселения
823 01

0113
852

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей
823 01

0113 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Уплата иных платежей
823 01

0113
853

3,00
3,00 0,00 3,00

100,00
0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

Национальная оборона 02 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 2 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

федеральные средства 02 03 2 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 02 03 БП00 051180 100 74,52 74,52 100,00 74,52
100,00

0,00 0,00 74,52 74,52 100,00

Расходы на выплаты персоналу  государственных 

(муниципальных)  органов 02 03 БП00 051180 120 74,52 74,52 100,00 74,52
100,00

0,00 0,00 74,52 74,52 100,00

Фонд оплаты труда и страховые взносы
02 03 БП00 051180 121 57,24 57,24 100,00 57,24

100,00
0,00 0,00 57,24 57,24 100,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) органов
02 03 БП00 051180 129 17,28 17,28 100,00 17,28

100,00

0,00 0,00 17,28 17,28 100,00

Распределение расходов из  бюджета Карандаковского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской  области за 2018 
год 

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов

Приложение № 4

к решению Карандаковского  сельского

Совета народных депутатов

Мценского района Орловской области

№43 от 28 декабря 2017 года

"О Бюджете Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг"



Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд
02 03 БП00 051180 240 6,48 6,48 0,00 6,48

100,00

0,00 0,00 6,48 6,48 100,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) нужд
02 03 БП00 051180 244 6,48 6,48 0,00 6,48

100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Национальная экономика 04 199,10 199,10 100,00 199,07 100,00 0,00 0,00 199,10 199,10 100,00

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 04 0412 БП00 066240 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Выполнение функций органами местного 

самоуправления
04 0412 БП00 066240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

средства поселения 04 0412 БП00 066240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд 04 0412

БП00 066240
240 199,07 199,07 0,00 199,07 100,00 0,00 0,00 199,07 199,07 100,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) нужд 04 0412

БП00 066240

244 199,07 199,07 0,00 199,07
100,00

0,00 0,00 199,07 199,07 100,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 05 0503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 05 0503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Благоустройство

населённых пунктов Карандаковскогосельского

поселения на 2014 - 2018 годы"
05 0503 П210100060

Прочие мероприятия по благоустройству городских 

округов и поселений 05 0503
П210100060

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение функций органами местного 

самоуправления
05 0503 П210100060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 05 0503 П210100060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд 05 0503
П210100060

240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) нужд 05 0503
П210100060

244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

КУЛЬТУРА 08 1562,65 1562,65 100,00 1562,65 100,00 0,00 0,00 1562,65 1562,65 100,00

МП "Культура Карандаковскогосельского 

поселения  на 2014 - 2018 годы" 08 0801 П1101 74610 1412,65 1412,65 100,00 1412,65
100,00

0,00 0,00 1412,65 1412,65 100,00

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры 

и средства массовой информации 08 0801 П1101 74610 1412,65 1412,65 100,00 1412,65
100,00

0,00 0,00 1412,65 1412,65 100,00

 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) 08 0801 П1101 74610 611 1412,65 1412,65 100,00 1412,65

100,00

0,00 0,00 1412,65 1412,65 100,00

средства поселения 08 0801 П1101 74610 611 1412,65 1412,65 100,00 1412,65 100,00 0,00 0,00 1412,65 1412,65 100,00

 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 08 0801 П1101 74610 611 10 1412,65 1412,65 100,00 1412,65 100,00 0,00 0,00 1412,65 1412,65 100,00

средства поселения 08 0801 ПИ10177380 611 150,00 150,00 100,00 150,00 100,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00

Закон Орловской области от 26.01.2017 г." О наказах 

избирателей депутатам Орловского областного Совета 

народных депутатов" 08 0801 ПИ10177380 611 150,00 150,00 0,00 150,00

100,00

0,00 0,00 150,00 150,00 100,00

средства поселения 08 0801 ПИ10177380 100,00

 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ)
08 0801 ПИ10177380 150,00 150,00 100,00 0,00

100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Социальная политика 10 3,17 3,17 100,00 3,17 100,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Пенсионное обеспечение 10 1001 3,17 3,17 100,00 3,17 100,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 

обеспечение 10 1001 3,17 3,17 100,00 3,17 100,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 10 1001 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 10 1001 321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Физическая культура и спорт 11 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Физическая культура и спорт 11 1101 П310100000 0,00 0,00 0,00 0,00

Целевые программы муниципальных образований

11 1101 П310151660 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МП "Развитие физической культуры и спорта в  

Карандаковском  сельском поселении на 2014 - 

2018 годы"      
11 1101 П310151660 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 #ДЕЛ/0! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетным учреждениям  на 

финансовое обеспечение муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) 11 1001 П310151660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 11 1001 П310151660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд
11 1101 П310151660 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) нужд
11 1101 П310151660 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего расходов 3 195,40 3195,40 100,00 3195,40 100,00 0,00 0,00 3195,40 3195,40 100,00



Наименование

Код 

глав

ы

ПРП ПР ЦСР ВР
ис

т
уточненн

ый план

финансир

ование за  

2018год

% 

финансир

ования

исполне

но за  

2018 год

% 

исполнени

я

отклонен

ие

остатк

и на 

счетах

план на  

2018г

исполне

но за  

2018 год

% 

исполне

ния
Администрация Карандаковского сельского 

поселения Мценского райрона Орловской 

области
823 3192,21 3195,40 100,10 3195,40 100,10 -3,19 0,00 1632,75 1632,75 100,00

Общегосударственные вопросы 823 01 1349,48 1349,48 100,00 1349,48 100,00 0,00 0,00 1349,48 1349,48 100,00

Фукционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального образования 823 01 0102 501,45 501,45 100,00 501,45
100,00 0,00

0,00 501,45 501,45 100,00

Глава муниципального образования 823 01 0102 БП 00060020 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00
Выполнение функций органами местного 823 01 0102 БП 00060020 501,45 501,45 100,00 501,45 100,00 0,00 0,00 501,45 501,45 100,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными)  органами, казенными 

учреждениями, органами управления 823 01 0102 БП 00060020 100 501,45 501,45 100,00 501,45

100,00 0,00

0,00 501,45 501,45 100,00

Расходы на выплаты персоналу  государственных 

(муниципальных)  органов 823 01 0102 БП 00060020 120 501,45 501,45 100,00 501,45
100,00 0,00

0,00 501,45 501,45 100,00

Фонд оплаты труда и страховые взносы

823 01 0102 БП 00060020 121 385,21 385,21 100,00 385,21

100,00 0,00

0,00 385,21 385,21 100,00
Взносы по обязательному социальному страхованию 

на выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 

органов 823 01 0102 БП 00060020 129 116,24 116,24 100,00 116,24

27,13 0,00

0,00 116,24 116,24 100,00

Функционирование  Правительства Российской 

Федерации,  высших органов государственной  власти 

субъектов Российской Федерации, местных 

администраций
823 01 0104 БП 00060030 845,03 845,03 100,00 845,03

0,00 0,00

0,00 845,03 845,03 100,00
Руководство и управление в сфере установленных 

функций!
823 01 0104 БП 00060030 845,03 845,03 100,00 845,03 0,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00

Центральный аппарат 823 01 0104 БП 00060030 845,03 845,03 100,00 845,03 0,00 0,00 0,00 845,03 845,03 100,00

выполнения функций государственными 

(муниципальными)  органами, казенными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 823 01 0104 БП 00060030 100 499,78 499,78 100,00 499,78

0,00

0,00 0,00 499,78

499,78

100,00

Расходы на выплаты персоналу  государственных 

(муниципальных)  органов 823 01 0104 БП 00060030 120 499,78 499,78 100,00 499,78
0,00

0,00 0,00 374,40
499,78

133,49

Фонд оплаты труда и страховые взносы

823 01 0104 БП 00060030 121 374,40 374,40 100,00

374,40 0,00

0,00 0,00 374,40

374,40

100,00

Взносы по обязательному социальному страхованию 

на выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 

органов 823 01 0104 БП 00060030 129 125,38 125,38 6,00 125,38 0,00 0,00 125,38

125,38

100,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд
823 01 0104 БП 00060030 240 343,26 343,26 100,00 343,26

0,00

0,00 343,26

343,26

100,00
Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) 

нужд
823 01 0104 БП 00060030 244 343,26 343,26 100,00

343,26 0,00
0,00

343,26 343,26
100,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 823 01 0104 БП 00060030 850 1,99 1,99 100,00 1,99 100,00 0,00 0,00 1,99 1,99 100,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 823 01 0104 БП 00060030 852 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

БП 00060030 853 1,99 1,99 100,00 1,99 100,00 0,00 0,00 1,99 1,99 100,00

Обеспечение проведения выборов и референдумов823 01 0107 БП00 060040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 823 01 0111 БП00 060050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды 823 01 0111 БП00 060050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные фонды органов исполнительной власти 

муниципальных образований 823 01 0111 БП00 060050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 01 0111 БП00 060050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Резервные средства 823 01 0111 БП00 060050 870

Другие общегосударственные вопросы 823 01 0113 3,00 3,00 100,00 3,00 100,00 0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

Реализация  государственных функций, связанных с 

общегосударственным управлением 823 01 0113 БП 06006 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы, связанные с выполнением других 

обязательств государства 823 01 0113 БП 06006 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Выполнение функций органами местного 

самоуправления 823 01 0113 БП 06006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 01 0113 БП 06006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд
823 01 0113 БП 06006 240 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) 

нужд 823 01 0113 БП 06006 244 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 823 01 0113 БП 06006 850 3,00 3,00 100,00 3,00 100,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 823 01 0113 БП 06006 852 3,00 3,00 100,00 3,00 100,00 0,00 0,00 3,00 3,00 100,00

Национальная оборона 823 02 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Целевые безвозмездные поступления 823 02 0203 БП 00051180 2 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 823 02 0203 БП 00051180 81,00 81,00 100,00 81,00 100,00 0,00 0,00 81,00 81,00 100,00

Непрограммная часть бюджета сельского 

поселения 823 02 0203 БП 00051180 100 74,52 74,52 100,00 91,80
100,00

0,00 0,00 91,80 91,80 100,00

тыс.руб.

Ведомственная структура расходов бюджета Карандаковского   сельского поселения   Мценского  района  Орловской  области за  

2018 год

Приложение № 5

к решению Карандаковского  сельского

Совета народных депутатов

Мценского  района  Орловской области

"О Бюджете Карандаковского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2018 год и плановый период 2019-2020гг"

№43 от 28 декабря 2017 года



Осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 823 02 0203 БП 00051180 120 74,52 74,52 100,00 91,80

100,00

0,00 0,00 91,80 91,80 100,00

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 823 02 0203 БП 00051180 121 74,52 74,52 100,00 74,52
100,00

0,00 0,00 74,52 74,52 100,00

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного содержания 

и иные выплаты работникам государственных 

(муниципальных) органов 823 02 0203 БП 00051180 129 17,28 17,28 100,00 17,28

100,00

0,00 0,00 17,28 17,28 100,00

Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения 

государственных (муниципальрых) нужд
823 02 0203 БП 00051180 200 6,48 6,48 100,00 6,48

100,00

0,00 0,00 6,48 6,48 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 823 02 0203 БП 00051180 240 6,48 6,48 100,00 6,48

100,00

0,00 0,00 6,48 6,48 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения  государственных (муниципальных) нужд 823 02 0203 БП 00051180 244 2 6,48 6,48 100,00 6,48
100,00

0,00 0,00 6,48 6,48 0,00

Другие вопросы в области национальной 

экономике 823 04 0412 199,10 199,10 100,00 199,10
0,00

0,00 0,00 199,10 199,10 100,00
средства поселения 823 04 0412 199,10 199,10 100,00 199,10 0,00 0,00 0,00 199,10 199,10 100,00
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными 

(муниципальными) органами, казенными 823 04 0412 0,00 0,00 100,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов
823 04 0412 120 0,00 0,00 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Фонд оплаты труда и страховые взносы
823 04 0412 121 0,00 0,00 100,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Взносы по обязательному социальному страхованию 

на выплаты денежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муниципальных) 

органов 823 04 0412 129 0,00 0,00 100,00 199,07

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 04 0412 199,07 199,07 100,00 199,07 0,00 0,00 0,00 199,07 199,07 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд 823 04 0412 240 199,07 199,07 100,00 199,07
0,00

0,00 0,00 199,07 199,07 100,00
Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) 

нужд 823 04 0412 244 199,07 199,07 100,00 199,07
0,00

0,00 0,00 199,07 199,07 100,00

Жилищно-коммунальное хозяйство 823 05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустройство 823 05 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Муниципальная программа "Благоустройство

населённых пунктов Карандаковского сельского

поселения на 2014 - 2018 годы"

823 05 0503

П210100060

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие мероприятия по благоустройству

городских округов и поселений 823 05 0503
П210100060

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнение функций органами местного

самоуправления 823 05 0503
П210100060

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 05 0503 П210100060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные  закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных  ( муниципальных) нужд
823 05 0503 БП 06801 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочая  закупка товаров, работ и услуг для  

обеспечения государственных   ( муниципальных) 

нужд 823 05 0503 БП 06801 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Культура 823 08 0801

МП "Культура Карандаковского сельского поселения 

на 2014 - 2018 годы" 823 08 0801 П1101 74610 611 1562,66 1562,66 100,00 1562,66
0,00

1562,66 0,00 1562,66 1562,66 100,00

Основное мероприятие "Дворцы и дома 

культуры, другие учреждения культуры и 

средств массовой информации" 823 08 0801 П1101 74610 611 1412,66 1412,66 100,00 1412,66

0,00

1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

Реализация основного мероприятия 823 08 0801 П1101 74610 1412,66 1412,66 100,00 1412,66 0,00 1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

Предоставление субсидий бюджетным, автономным 

учреждениям и иным некоммерческим организациям 823 08 0801 П1101 74610 611 1412,66 1412,66 100,00 1412,66
0,00

1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

Субсидии бюджетным учреждениям  
823 08 0801 П1101 74610 611 1412,66 1412,66 100,00 1412,66

0,00
1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

Субсидии бюджетным учреждениям  на финансовое 

обеспечение  государственного (муниципального) 

задания на оказание государственных ( 

муниципальных) услуг (выполнение работ) 823 08 0801 П1101 74610 611 1412,66 1412,66 100,00 1412,66

0,00

1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

средства поселения 823 08 0801 П1101 74610 611 1412,66 1412,66 100,00 1412,66 0,00 1412,66 0,00 1412,66 1412,66 100,00

Закон Орловской области от 26.01.2017 г." О наказах 

избирателей депутатам Орловского областного Совета 

народных депутатов" 823 08 0801 ПИ10177380 611 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 

обеспечение муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) 823 08 0801 ПИ10177380 611 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 08 0801 ПИ10177380 611 150,00

Социальная политика 823 10 3,17 3,17 0,00 3,17 0,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Пенсионное обеспечение 823 10 1001 3,17 3,17 0,00 3,17 0,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 

обеспечение 823 10 1001 БП 06608 3,17 3,17 0,00 3,17 0,00 0,00 0,00 3,17 3,17 100,00

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 823 10 1001 БП 06608 320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства поселения 823 10 1001 БП 06608 320 0,00 0,00 0,00

Физическая культура и спорт 823 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Физическая культура 823 11 1101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Муниципальная программа "Развитие 

физической культуры и спорта в  

Карандаковского сельском поселении на 2014 - 

2018 годы"      
823 11 1101 П516634 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Основное мероприятие "Мероприятия в области  

спорта и физической культуры" 823 11 1101 П516634 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Реализация основного мероприятия 823 11 1101 П516634 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг дляобеспечения 

государственных (муниципальрых) нужд
823 11 1101 П516634 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ  и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) нужд 823 11 1101 П516634 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства сельского поселения
823 11 1101 П516634 240 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Прочая закупка товаров, работ  и услуг для 

обеспечения  государственных (муниципальных) нужд
823 11 1101 П516634 244 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Всего расходов 3195,40 3195,40 100,00 3195,40 100,00 0,00 0,00 3195,40 3195,40 100,00




